
Zápis
ze zasedání zastupitelstva obce Nová Ves u Mladé Vožice

konaného dne 26.11.2015

Místo konání: Nová Ves u Mladé Vožice
Začátek: 18,00  hodin  
Zasedání řídil: J. Křiklán, starosta
Přítomno: J. Prchlík, MVDr. K. Matoušek, J. Holubová, M. Matoušková, M. Křemen
Omluveni: J. Hlavnička
 
Zapisovatel: M. Matoušková
Ověřovatelé zápisu: J. Prchlík, MVDr. K. Matoušek

Starosta obce zahájil jednání, přivítal přítomné zastupitele na jednání a konstatoval,  že je 
přítomno 6 členů zastupitelstva, tj.nadpoloviční většina a zastupitelstvo je usnášeníschopné.

Návrh programu:

1. Kontrola usnesení z minulého ZO - MVDr. K. Matoušek
2. Příkaz starosty č. 1/2015 – invertzarizace majetku
3. Záměr pronajmout obecní pozemky
4. Smlouva o zimní údržbě obecních komunikací
5. Rozpočtové opatření č. 9 ze dne 4.11.2015
6. Návrh rozpočtu na rok 2016
7. Žádost od Jihočeského centra pro zdravotně postižené a seniory
8. Žádost od Občanského sdružení Prevent
9. Žádost od SDH Nová Ves o finanční příspěvek
10. Dohoda o provedení práce pro MVDr. K. Matouška
11. Dohoda o provedení práce pro L. Křemena

Hlasování o programu:
6 pro
Program byl schválen.

Návrh na určení ověřovatelů zápisu:
 J. Prchlík, MVDr. K. Matoušek
Hlasování o složení ověřovatelů:   6 pro
Návrh byl přijat

Program:

Bod 1
P. MVDr. K. Matoušek, jako předseda kontrolní komise konstatoval, že usnesení ZO je 
plněno

Bod 2
Starosta obce vydává příkaz č. 1/2015 k provedení invertarizace majetku obce. Na základě 
zákona č.563/91 Sb. Bude invertarizace provedena od 10.12 2015 do 20.1.2016. Starosta 
navrhuje jako předsedu inventární komise J. Holubovou. Za členy inventární komise navrhuje



starosta: MVDr. K. Matouška, J. Hlavničku, J. Prchlíka, M. Křemena, M. Matouškovou. Dále 
viz příkaz starosty (je nedílnou součástí zápisu jako příloha č. 1/2015)
Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice schvaluje předsedu a členy inventární 
komise, která provede inventarizaci obecního majetku.
Protinávrhy: ne
Hlasování o návrhu: 6 pro 
Usnesení č.54 /2015 bylo přijato

Bod 3
ZO Nová Ves u Mladé Vožice vyhlašuje záměr o pronájmu obecních pozemků k zemědělské 
činnosti v roce 2016.
Návrh na usnesení :  ZO Nová Ves souhlasí se záměrem o pronájmu obecních pozemků k 
zemědělské činnosti na rok 2016.
Protinávrhy: ne
Hlasování o návrhu:6 pro 
Usnesení č. 55/2015 bylo přijato

Bod 4
ZO Nová Ves u Mladé Vožice projednalo možnost uzavření smlouvy o zimní udržbě 
obecních komunikací s firmou Agrino s.r.o. Starosta obce se s firmou Agrino domluvil na 
cenové nabídce 350 Kč za hodinu prohrnování bez DPH.
Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice schvaluje uzavření smlouvy o zimní udržbě
obecních komunikací s firmou Agrino s.r.o. 
Protinávrhy: ne
Hlasování o návrhu: 6 pro 
Usnesení č. 56/2015 bylo přijato

Bod 5
ZO Nová Ves u Mladé Vožice bylo seznámeno s Rozpočtovým opatřením č. 9 ze dne 
4.11.2015. 

Bod 6
ZO Nová Ves u Mladé Vožice sestavilo a projednalo návrh rozpočtu na rok 2016. Návrh 
rozpočtu je schodkový.
Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice schvaluje návrh rozpočtu na rok 2016
Protinávrhy: ne
Hlasování o návrhu: 6 pro
Usnesení č. 57/2015 bylo přijato

Bod 7
ZO Nová Ves u Mladé Vožice obdrželo žádost o finanční dar od Jihočeského centra pro 
zdravotně postižené a seniory. 
Návrh na usnesení:ZO Nová Ves u Mladé Vožice zamítá žádost o finanční dar od Jihočeského
centra pro zdravotně postižené a seniory.
 Protinávrhy: ne
Hlasování o usnesení: 6 pro
Usnesení č. 58/2015 bylo přijato



Bod 8
ZO Nová Ves u Mladé Vožice obdrželo žádost o dotaci na rok 2016 od Občanského sdružení 
Prevent.
Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice schvaluje dotaci pro Občanské sdružení 
Prevent ve výši 865 Kč.
Protinávrhy: ne
Hlasování o usnesení 6 pro
Usnesení č.59/2015 bylo přijato

Bod 9
ZO Nová Ves u Mladé Vožice obdrželo žádost od SDH Nová Ves o finanční příspěvek ve 
výši 6000 Kč na uspořádání Mikulášské nadílky.
Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice schvaluje finanční příspěvek pro SDH 
Nová Ves na uspořádání Mikulášské nadílky.
Protinávrhy: ne
Hlasování o usnesení: 6 pro 
Usnesení č. 60/2015 bylo přijato

Bod 10 
ZO Nová Ves u Mladé Vožice projednalo dohodu o provedení práce pro MVDr. K. Matouška,
který ošetřuje obecní lesy. ZO Nová Ves u Ml. Vožice navrhuje pro MVDr. K Matouška 
finanční odměnu vy výši 10 000 Kč (hrubé mzdy) za postřik stromků proti okusu.
Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice schvaluje finanční odměnu 10 000 
Kč(hrubé mzdy) pro MVDr. K. Matouška za postřik stromků proti okusu v obecních lesích.
Protinávrhy: ne
Hlasování o usnesení: 6 pro 
Usnesení č. 61/2015 bylo přijato

Bod 11
ZO Nová Ves u Mladé Vožice projednalo dohodu o provedení práce pro Ladislava Křemena, 
který provádí údržby a opravy počítačové sítě. ZO Nová Ves u Mladé Vožice navrhuje pro L. 
Křemena finanční odměnu ve výši 7 125,- Kč (hrubé mzdy).
Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice schvaluje finanční odměnu 7 125,- Kč 
(hrubé mzdy).
Protinávrhy: ne
Hlasování o usnesení: 6 pro
Usnesení č. 62/2015 bylo přijato

Zasedání ZO bylo ukončeno ve 20:10 hodin
Zápis ze zasedání ZO byl vyhotoven dne 2.12.2015                   Zapsala: Matoušková Marie

Starosta: Křiklán Josef

Místostarosta: Holubová Jaroslava

Ověřovatelé zápisu: J. Prchlík
                     MVDr. K Matoušek

Vyvěšeno:4.12.2015
Svěšeno:




